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Zamkniecie Rachunkow

POWIATOWEJ

W MYSLENICACH

za czas od 1. stycznia 1891 do 31. grudnia 1891
to jest za dziesigty rok istnienia.

(Powiatowa kasa oszczednosci zatozona i otwarta d. 10. czerwca 1882 r.)

Naktadem powiatowej Kasy oszczednosci w Myslenicach.

Drukiem Franciszka Fottyna w Wadowicach

1892.
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Dyrekcyi powiatowej Kasy Oszczednosci w Myslenicach,
ztozone na posiedzeniu Wydziatu tej Kasy dnia 27. Maja 1892.

W mysl postanowienia 40 statutu — Dyrekcya ma zaszczyt przedstawi¢ przeglad czyn-
nosci kasy we wszystkich jej dziatach za rok 1891 w porownaniu z rokiem poprzedzaja-
cym na podstawie zamkniecia rachunkow’.

Obrét kasowy od I. stycznia do 31. grudnia 1891. Zir. ot 7 ot

Saldo dnia 31. grudnia 1890 _ _ _ _ _ _ 11471 72%
Whkiadki tgcznie ze skapitalizowanymi procentami 110552 16
Eskont od zwrotu wkadek - - - - - — 34
Zwrot zaliczek na zastaw papieréw wartosciowych 842 —
Zwrot zaliczek na weksle _- - - - - - 152802 —
Zwrot pozyczek hipotecznych _— _ _ _ _ _ 11726 50
Sptata pozyczek na skrypta gminne _— _ _— _ _ 1078 14
Za sprzedane papiery publiczne Kasy oszczedno$ci wiasne 16016 15
Procent od zaliczek na zastawy papierow wartosciowych . 94 92
Procent od eskontu weksli — - - - - - 2823 64
Procent od pozyczek hipotecznych . . . . 5210 25
Procent od pozyczek na skrypta gminne _ _ _ _ 402 69
Procent od papieréw wartoéciowych wiasnych 1784 62
Pobrana nalezyto$¢ stemplowa _— _— _ _ _— _ 435
Zwrot kosztéw administracyjnych _ - - - _ 204 12
Zwrot kosztéw prawnych - - - - — 597 66
Zaliczka zwrotna _— = = = = - 149 77'/, 315761 04
ZESozcZh-6d.:
Zwrot wkiadek - - - - - = = - 90948 19
Procent wypfacony i do wkiadek dopisany 8667 87
Zaliczki na zastaw papierow wartosciowych 1910 —
Zaliczki na weksle _— - — —_ — - - _ 158113 —
Pozyczki hipoteczne - - - - - - - 20664 18
Pozyczki na skrypta gminne - - - = = - 5000 —
Kupno papieréw warto$ciowych - - - - - 17933 35
Kupony przy zakupnie papieréw warto$ciowych 14 84
Optata nalezytosci stemplowej _— _— _— _— _—_ _— 4 40
Zaliczka zwrotna - - - - - - = - 149 77%
Ptace urzednikéw P 1550
Lokal, druki, potrzeby biura i podatek dochodowy 323 69
Koszta prawne - - - - - - - - 822 05
Koszta organizacyi — — _— _—_ _—_ _—_ _ _ 150 —
Zysk czysty z roku 1890 e 1568 57 307819 91/,

Pozostaje gotdwka w kasie dnia 31. grudnia 1891 . - — 7941 12%



Przegiat szczegotowy rachunkow.

L Wkiadki. Zir.  ct Zir.  ct
Stan wkiadek 1. stycznia 1891 na ksigzeczkach - _ _ _ sztuk 789 184913 46 %
0) od 1. stycznia do 31. grudnia 1891 wptyneto od
788 stron a miedzy temi na nowe ksigzeczki oo sztuk 208 102209 96
H) dnia 30. czerwca i 31. grudnia 1891 nlepodn|e3|one
i do kapitatu dopisane procenta.........c.ccocooviciiiiiinnene. 8342 20
Razem sztuk 997 295465 62/,
Z tego zwrocono 542 stronom z umozeniem ksigzeczek . . sztuk 180 90948 19
Z dniem 31. grudnia 1891 pozostaje kapitat wkladkowy
na ksigzeczKkach.........cccocooiiiiiii sztuk 817 — — 204517 431

Il. Zaliczki na zastaw papieréw publicznych.

Stan zaliczek na zastaw dnia 1. Stycznia 1891 380 —
W roku 1891 udzielono - - - - - - = - 1910 —
Razem 2290 —
W ciggu roku SPraCONO........cociiiiee e 842 —
Stan zaliczek 31. grudnia 1891 - - = = = = = — — 1448 —

Ill. Zaliczki ubezpieczone wekslami.

Stan zaliczek ubezpieczonych wekslami dnia 1. stycznia 1891 29688 —
W ciggu roku 1891 zaliczono - - - = = = = 158113 —
Razem 187801 —
W ciggu roku 1891 SptaconoO.........cccccoeiiiiiiineieiniins e 152802 —
Stan zaliczek ubezpieczonych wekslami 31. grudnia 1891 . — — 34999 —

IV. Pozyczki hipoteczne.

Stan pozyczek hipotecznych dnia 1. Stycznia 1891 . 90565 18
W roku 1891 udzielono pozyczek - - - = = = = 20664 18
Razem 111229 36
W roku 1891 sptacono - = - - = = 11726 50
Stan pozyczek hipotecznych 31. grudnia 1891 ........................................ — — 99502 86

V. Pozyczki udzielone gminom na skrypta.

Stan pozyczek gminnych dnia 1. stycznia 1891 9730 —
W ciggu roku 1891 udzielono pozyczek _- _— _—_ — _— _— 5000 —

Razem 14730 —
W roku 1891 SPaCONO.. ..o 1078 14

Stan pozyczek na skrypta gminne 31. grudnia 1891 — — 13651 86



VI. Wiasne efekta.

Zapas dnia 1. Stycznia 1891 wynosit
Zir. 42143 ct. 49 w wartosci imiennej za sume

W ciggu roku zakupiono:

Zir. 1900 Zir. 4% oblig. pozyczki kraj, z 1891 r.

Zir. 100 — 5% list zastawny banku hipotecznego .
Zir. 200 — 47,0 renty srebrnej austryackiej
Ztr. 100 — 410 renty papierowej » jednolita
Zir. 150 — 5% obligacye indemnizacyjne
Zir. 15500 — ksigz. wkiad, pow. kasy oszczed krak. Nr. 7683
Ztr. 116 . N B} » Myslenice , 1959
Zir. 18116 Zir. — ct

Razem Zir. 60259 Zir. 49 ct Razem

W ciagu roku zrealizowano:

Zr. 16000 zir. — ct. ksigz. wkiadk. Nr. 7683 kasy oszczed. za 16000 zir. —
Ztr, 16 z#r. 15 ct. " Nr. 1352 N za 16 zir 15

Zir. 16016 zir. 15 ¢t 16016 zir. 15

Pozostato w wartosci imiennej zir. 44471 ct. 68
ktére po kursie dnia 31. grudnia 1891 wynosza:

102 ct.
92 ct.
92 ct.
92 ct.
100 ct.
101 ct.
91 ct.
98 ct.
104 ct.
100 ct.

ct.
ct.

ct.

40
35
30
75

25
50
30
30

Myslenick.

n

Zir. 4000 ct. — nom. 5% renta papierowa marcowa . . . po zir.
Zir. 3000 ct. — 47i0 renta srebrna kwietniowa. PO zir.
Zir. 7200 ct. — 4l/in renta srebrna styczniowa . po zir.
Zkr. 100 ct. — 4'7,, renta papierowa zjednoczona . PQ zir.
Zir. 20200 ct. — <2°h listy zast. Towarz. kred, ziems. po zir.
Zkr. 700 ct. — 5% obligac. komunat................... po zir.
Zir. 1900 ct. 4", pozyczka krajowa z r. 1891 po zir.
Zir. 2000 ct. — 4'12% listy zastaw. Banku kraj. po zir.
Ztr. 350 ct. — 5% obligac. indemnizacyjn. . . po zlr.
Zir. 100 ct. — 5% list. zast. Banku hipoteczn. . PO zir.
Zir. 4741 ct. 06 Wkiadka Nr. 7683 powiatowej kasy oszczedn. krakowsk.
Zir. 170 ct. 99 . Nr. 1959 " n »
Zhr. 9 Ct 63 Nr. 1352 n n
Razem  Zir, 44471 ct. 68 nom.

VII. Nalezytos¢ stemplowa od zastawoéw.

Z dniem 1. stycznia 1891 pozostata zalegtos$¢ .
W roku 1891 wptyneto od stron . .
Razem
W ciggu roku 1891 zaptacono do kasy rzadowej

Z dniem 31. grudnia 1891 pozostaje

VIIl. Koszta organizacyi.

Z dniem 1. stycznia 1891 pozostata zaliczka do zwrotu
W roku 1891 zwrécono Wydziatowi powiatowemu

Z dniem 31. grudnia 1891 pozostaje do zwrotu

IX. Koszta administracyi.

Place urzednikéw - - - - = -

Lokal, druki, potrzeby biura i podatek dochodowy
Razem

Z tego odpada zwrot za druki ksigzecz. wkiad, i portorya

Koszta administracyi wynoszg — _— _—_ _— _ _

Zir.

41237

1735
100
183

92
156
15500
166

17933
59170

16016

4096
2770
6645
92
20200
707
1733
1970
365
100
4741
170

S

900
150

1550
323
1873
204

ct.

49

25
70
20
20

35
84

63

05
35

40
40

69

69
12

Ztr.

43602

750

1669

ct.

57



X. Koszta prawne.

Dnia 1. Stycznia 1891 pozostata zalegtosc¢
W ciggu roku 1891 wyptacCono.........cccvviiiiiiiniennns

W roku 1891 splacono.........iiiiiiiiieiiciieinns
Z dniem 31. grudnia 1891 pozostaje zalegtos¢

XI. Zaliczki zwrotne.

Dnia 1. Stycznia 1891 pozostata zalegtosc
W ciagu roku 1891 =zaliczono — _— _ _ _ _
W roku 1891 sptaconro - _— _—_ _—_ _—_ _ _

Z dniem 31. grudnia 1891 pozostaje zalegtosc

Xll.  Kaucye stuzbowe.

Z dniem 1. stycznia 1891 wynosity - - - _
W roku 1891 przybyto _—- _— _—_ — _— _— _—

Stan kaucyj z dniem 31. grudnia 1891 . '

XIll.  Fundusz gwarancyjny.
Stan z dniem 1. stycznia 1891 r.

W ciaggu roku przybyto:
Za zrealizowang wkiadke do Nr. 1793 - - = =
Za zrealizowane kupony — - - - _—

Narosty procent na ksigzeczce Wk’fadkowej - - - -
Zwyzka przez réznice kursu - - = = = =

Z tego zakupiono:
Zir. 200 nom. obligbw pozyczki krajowej z 1891 r. za
» ulokowano na wkiadke do Nr. 1999

Razem
Stan w efektach z dniem 31. grudnia 1891

ktory jest ulokowany:
ZIr. 600 nom. 4?2/)(In/0 renta srebrna po
ZIlr. 900 nom. 5% renta papierowa marcowa po
ZIr. 6400 nom. 4'/,% listy zastawne Banku krajowego
ZIr. 200 nom. 4% pozyczka krajowa z 1891 r. po
ZIr. 432 nom. 4'/,,% wkiadka na ksigzeczke do Nr. 1999

ZIr. 8532 nom. czyli po kursie z dniem 31. grudnia 1891

XIV. Fundusz rezerwowy.
Stan z dniem 1. stycznia 1891 - - - - =

W ciggu roku przybyto:
Czysty zysk z roku 1890 - - - - - _
Za zrealizowane kupony — - - - =
Narosty procent na wkiadce do Nr 1562 - - - =
Zwyzka przez réznice kursu - - = = = =
Razem
ktory jest ulokowany:
ZIr. 2700 nom. 4'/,nlo listy zastaw. Towarz. kredyt, ziems. po
ZIr. 1000 nom. 4,/2°/0 obligi pozyczki kraj, z 1883 r. po
Zlr. 600 nom. 4% n z 1891 r. P°

Zlr. 500 nom. 42/1(I°lo renty srebrnej
ZIr. 372 zlr. 52 ct. wkiadka na ksigzeczke Nr. 1562

Zir. 5172 zir. 52 ct. Razem po kursie z dnia 31. grudnia 1891 r.

Ztr.

699
822

1521
597

149 77 %
149 77 7,

1800

8010

266
365

12

182
83

266

92
102

91

3288

1568
177
30

5074

44
05

49
66

05

57

65
75

02

Zir.

923

1800

8393

553
921
6304
182
432

8393

2700
992
547
461
372

5074

ct.

83

90

80
60

50

90



WY ZAZ

ZYSKOW I HI IsA1l

za czas od |. stycznia do 31. grudnia 1891.

W roku 1890 procent naprzéd pobrany _— _—_ _—_ _—_ _

W ciggu roku wptyneto:

Procent od zaliczek na zastaw papierow wartosciowych

Procent od zaliczek ubezpieczonych wekslami - - - -
Procent od pozyczek hipotecznych gotéwka pobrany .

Procent od pozyczek hipotecznych zalegty - - = =
Procent od pozyczek na skrypta gminne gotowka pobrany .
Procent od pozyczek na skrypta gminne zalegty

Procent od papieréw wartosciowych za zrealizowane kupony

Za kupony biezace przy efektach zostajace - - = =
Eskont od zwrotu wkiadek niewypowiedzianych

Zysk na efektach przez réznice kursu na dniu 31. grudnia 1891

Z tego nalezy potrgcic:
Odsetki naprzoéd pobrane za r. 1892:

«Od eskontu weksli - - - - - 258 zir. 64 ct.

m0d pozyczek hipotecznych _ _ _ _ 128 zir. 22 ct.

Odsetki od wkiadek wyptacone . 325 zir. 67 ct.

*Odsetki od wktadek do kapitatu dopisane 8342 zir. 20 ct.
Sptata procentéw zalegtych z rachunku 1890 r.

Od pozyczek hipotecznych _ _ _ _ _ 2806 zir. 41 ct.

#0d pozyczek na skrypta gminne : . . 183 zir. 84 ct.

Kupony przy zakupnie papierow wartosciowych - - - -
Zwrot wartosci kuponu na rachunek roku zesziego - - - =
Zwrot kosztow organizacyi Wydziatowi powiatowemu

Koszta administracyi pod rubr IX. wykazane

Pozostaje czysty zysk za 1891 rok - _—_ _ _ _ _ _

Ztr.

388

94
2823
5210
3578

402
555
1784
123

447

386

8667

2990
14
108
150
1669

ct.

49

92
64
25
27
69
53
62
96
34
94

86

87

25

84
49

57

Ztr. ct.

15410 65

13987 88
1422 77



Al

powiatowej Kasy oszczednosci w Myslenicach z dnia 51. grudnia 1S01 noku.

Stan czynny

Zapas gotowki z dniem 31. grudnia 1891

Zaliczki na zastaw papierow wartoSciowych - - - =
Zaliczki ubezpieczone wekslami - - - - - _
Pozyczki na hipoteke

Pozyczki na skrypta gminNNe.........ccooiiiiiiiiiiicieeee e

Papiery wartosciowe w wartosci imiennej 44471 zkr,
Warto$¢ kuponow biezacych - _— _— _—

Procenta zalegte od pozyczek hipotecznych 3578 zkr.
Procenta zalegte od skryptéw gminnych 555 zkr.

Koszta prawne - - - - - - = = -
Warto$¢ mebli i urzadzen biurowych..........ccocviiiiieienn.
Kaucye StUZDOWE...........cccoiiii
FUNdUSZ QWaranNCVYJNY ....ccceoiiiiiaiieneeeee e

FUNAUSZ FEZEIVVOWVY ..ottt

dnia 31. grudnia 1891.

Zir. ct.
7941 12%
1448
34999
99502 86
13651 86
43602 63
123 96
4133 80
923 83
750
1800
8393 90
5074 02
222344

IDyrekcya ZECasy Oszczednosci:

Wincenty Schmidt,
prezes.
Leon Romowicz,
dyrektor.

Dr.

Emil Adelmann,

dyrektor.

Stan bierny

Whkiadki tgcznie ze skapitalizowanemi procentami
Odsetki pobrane na rok 1892

Zaliczka na koszta zatozenia kasy oszczednosci
Kaucye stuzbowe..........cccvviiiiiiiiiciciecs
Fundusz gwarancyjny - - - - _

Fundusz rezerwowy - - - - _

Likwidator:
Gustaw Schally.

Za zgodnoSC z ksiegami rachunkowemi

Zir.

204517
386
750

1800
8393
5074

1422

222344

Kasyer:

ct.

43%

86

90

02

77

98'/2

Barttomiej Brylak.

Delegowani do sprawdzenia cztonkowie komisyi kontrolujacej.

NMlysSlenice, dnia 5 Kwietnia 1892.

Maryan Kohler.

Jozef Borowiec.



10

10 O

Y

A
o

r7>
Co

ctf

J=!

03
-M

On
4ad

oj
Ti

r™

Gs
$3

20000 %

bl
5

u£?

¥l
GS

ep N zN
F

k<D
kCQ

‘TZS

aa
JiJ

‘cQ

r—H

w49
cD

o
bD
<K
o 6}
444
~
cD
be>
oJ
& ™M
~
cD
6}
~N
rei P
co P
co
o
cs
a ™M
~N
&
o
«4:9
<D
cD =
28
ca co
cD
==
a
M
~
43
cD
S<
a
o
M
co
43
[oh)
M
~
a
4-9

96

5001

r—

co

b*
r—

co

Ol

co
t=>

ra
[e]]
M<
Cco

Ol
KO

KO
CD

KO
Ol

r—
T—

CM
00
co

55
52

CD
(o]}
co
KO

b-
co
KO

co

co
co

CD

co

co
co
Tf<

CD
ol

co
r-4
CD
r-4

co

ol
00
co
(e]]
r-4

b-

CD

\ =t

ra

KO
co
b~
4%
co

ol

Cco
co

ol

ko

4<
4<

co
co

r-4
1-

rH

QM0 2

co
co

KO
ol

Cco
b-
Cco
ol

[e]]

cD'
't

» ot

KO

r-4
ol
(e]]
KO
co

co

rH

Tf-
co
co

0z

8hT0

gh

r-4
r-4
co

L00MOO 08

hOA

b-

Cco
r-4

00

KO
b-

r-4
00

KO

b-
r-4

in
co
co

ol

r-4

KO

10
r—

KO

co
b-
co

KO

co

00
ra

Co
co
co

35

00

Cbh

CD
KO
Cco

Cco

(o]}

o*

1-
KO

Cco
KO

t=>

n
co
Cco

CD
4<

b-

KO

co

Ol
Ol

KO
GO
co

CD

KO

ra

co
CD

KO
co

co
[o]e]

co
[e]]

KO

KO
r-4

b-
KO

Cbh
r-4

00
00
co

79
64
90

co
co
KO
L-

co
00

(o]}
r-4

Cco

CD
00

CD
CD

00
(o]}

CD
KO

co
co
Cb

ra

co
co
CD

CD

co
co

0

r-4

00

ol
co

KO

co

KO
ra

CD
4«

co
r-4
co

co

Cco
GO
b-

[e]]

ol
L-

Ccb
r-4
Cco

CD

b-
co
r-4

co
co
Ol

co

co

ol

b-
b-

Ol
]|

THl
r-4

co

r-4
KO

(o]}

b-
r-4
oo

ol

co
00

00
co

co

00
[e]]

CD
Cco

r-4









